NOVITÀ E OFFERTE IMPERDIBILI
PER I CLIENTI WÜRTH
Promozioni valide dal 1 al 31 agosto 2022
My Würth
2 MY WÜRTH SUMMER
PASSA AL WÜRTH STORE: TI ASPETTIAMO A PORTE APERTE!
Siamo al servizio degli artigiani che ogni
giorno scelgono la qualità per lavorazioni e

Collegamento USP tipo A 5 V/2 A
per la ricarica di dispositivi portatili
e la lettura di supporti dati USB con
una capacità di memorizzazione
massima di 64 GB.
Carcassa con grado di protezione
IPX5 e maniglia di trasporto in
alluminio.
Collegamento di due altoparlanti
in modalità Bluetooth con funzione
TWS (True Wireless Stereo) per un
audio stereo ancora migliore e più
ricco.
CARICABATTERIA (ALG 18/6 FAST) 18V M-CUBE®
Art. 5705 860 000
18 MY WÜRTH SUMMER18 MY WÜRTH SUMMER
Scansiona il QR
la descrizione dei prodotti!
My Würth
• La validità dell’iniziativa organizzata da Würth Srl è dal 1 agosto fino al 31 agosto 2022.

Art. 0WAG002134
cod.coupon: OFC-MWS-PORTABOTT
1 PORTABOTTIGLIE IN LEGNO
Art. 0WAG002959
cod.coupon: OFC-MWS-MARSUPIO
2 FERRINO MARSUPIO
Art. 0WAG002960
cod.coupon: OFC-MWS-ASCIUGA
3 FERRINO ASCIUGAMANO XL LITE
Art. 0WAG002961
cod.coupon: OFC-MWS-PIZZA
4
OFFERTA VALIDA SU TUTTI I CANALI DI VENDITA WÜRTH
BALLARINA PIZZA E FOCACCIA SET
My Würth
20 MY WÜRTH SUMMER20 MY WÜRTH SUMMER
Art. 0WAG002384
cod.coupon: OFC-MWS-FORNELLO
5 FORNELLO CAMPEGGIO CAMPINGAZ
Art. 0WAG002962
cod.coupon: OFC-MWS-ROTELLA
6 ROTELLA TAGLIA PIZZA 20 CM
FASCIA 2
599,00€
IN OMAGGIO
in qualità di sconto in natura
OFFERTA VALIDA SU TUTTI I CANALI DI VENDITA WÜRTH
21MY WÜRTH SUMMER 21MY WÜRTH SUMMER
Art. 0WAG002360
cod.coupon: OFC-MWS-SETBARBEQU
7 SET BARBEQUE
Art. 0WAG002942
cod.coupon: OFC-MWS-RADIO
8 MINI RADIO SVEGLIA
My Würth
22 MY WÜRTH SUMMER22 MY WÜRTH SUMMER
FASCIA 3
799,00€
IN OMAGGIO
in qualità di sconto in natura
Art. 0WAG002964
cod.coupon: OFC-MWS-BORSA
9 BORSA SPIAGGIA IMPERMEABILE 15 L
Art. 0WAG002944
cod.coupon: OFC-MWS-FITNESS
10 SET FITNESS 8 PEZZI
OFFERTA VALIDA SU TUTTI I CANALI DI VENDITA WÜRTH
23MY WÜRTH SUMMER 23MY WÜRTH SUMMER
Art. 0WAG002842
cod.coupon: OFC-MWS-BARBECUE
11 BARBECUE
My Würth
24 MY WÜRTH SUMMER24 MY WÜRTH SUMMER
Art. 0WAG002938
cod.coupon: OFC-MWS-ZAINOCORSE
13 DUCATI CORSE ZAINO
Art. 0WAG002945
cod.coupon: OFC-MWS-ZAINOPIEG
Si piega in una comoda borsa
12 PIQUADRO ZAINO PIEGHEVOLE
FASCIA 4
1.100,00€
IN OMAGGIO
in qualità di sconto in natura
OFFERTA VALIDA SU TUTTI I CANALI DI VENDITA WÜRTH
25MY WÜRTH SUMMER 25MY WÜRTH SUMMER
Art. 0WAG002965
cod.coupon: OFC-MWS-ALEXA
14 AMAZON ECHO DOT
Art. 0WAG002945
cod.coupon: OFC-MWS-ZAINOPIEG
Si piega in una comoda borsa
PIQUADRO ZAINO PIEGHEVOLE
My Würth
26 MY WÜRTH SUMMER26 MY WÜRTH SUMMER
Art. 0WAG002785
cod.coupon: OFC-MWS-DRONE
15 DRONE
FASCIA 5